

WE ARE YOUR DOL



Department
of Labor



GIEŁDA PRACY STANU NOWY JORK

Zasoby dla firm

CO NOWEGO NA GIEŁDZIE PRACY STANU NOWY JORK?

Giełda Pracy Stanu Nowy Jork jest główną platformą Departamentu Pracy, służącą do zamieszczania ofert pracy oraz życiorysów osób poszukujących pracy. Zawiera ponad 130 000 ofert pracy, które obejmują szeroki wachlarz branż.

DLACZEGO WARTO ZAMIEŚCIĆ SWOJĄ OFERTĘ PRACY?

Umieszczanie ofert pracy na Giełdzie Pracy Stanu Nowy Jork to następujące korzyści:

- Zwiększone zainteresowanie ofertami pracy danej firmy
- Lepsze dopasowanie potencjalnych pracowników
- Możliwość przeszukiwania życiorysów tysięcy osób poszukujących pracy

JAK ZAMIEŚCIĆ OFERTĘ PRACY?

Opcje zamieszczania ofert pracy na Giełdzie Pracy Stanu Nowy Jork obejmują:

INDEKSOWANIE

Darmowa funkcja pozwala na automatyczne przesyłanie ofert pracy zamieszczonych na stronie firmowej do Giełdy Pracy Stanu Nowy Jork. Wystarczy dodawać, zmieniać lub zamykać oferty pracy na swojej stronie - a informacje będą aktualizowane na Giełdzie Pracy każdej nocy. W celu rejestracji należy wypełnić wniosek o indeksowanie na stronie internetowej Giełdy Pracy Stanu Nowy Jork pod adresem myjobs.ny.gov.

SAMODZIELNE PUBLIKOWANIE

Aby zamieszczać własne zlecenia, wystarczy założyć konto na stronie Giełdy Pracy. Ta bezpłatna usługa pozwala na zarządzanie zleceniami pracy w całym procesie rekrutacji. Zarejestruj się już teraz na stronie myjobs.ny.gov.

DELEGOWANIE WSPOMAGANE PRZEZ PERSONEL

Wyślij zgłoszenie mailem, faksem lub zadzwoń do Departamentu Pracy, a personel zamieści informacje w Twoim imieniu.

Jeśli masz jakiegokolwiek problemy z umieszczeniem swoich zleceń lub potrzebujesz dodatkowej pomocy, wyślij wiadomość e-mail do Departamentu Pracy na adres nysjobbank@labor.ny.gov lub zadzwoń pod numer 1-888-4-NYSDOL.

TECHNOLOGIA DOPASOWYWANIA UMIEJĘTNOŚCI I POLECANIA — NY TALENT

NY Talent to narzędzie, które pomaga firmom znaleźć najbardziej wykwalifikowanych kandydatów na dane stanowisko pracy. Oferuje narzędzie do zlecenia pracy oraz możliwość przeszukiwania życiorysów. System wykorzystuje technologię sztucznej inteligencji do analizy zleceń i życiorysów z wykorzystaniem dopasowania umiejętności, a nie słów kluczowych.

KONTAKT

Personel Działu ds. Usług dla Biznesu odpowiada na pytania dotyczące tych narzędzi i udziela wsparcia w procesach rekrutacyjnych. Aby skontaktować się z członkiem naszego personelu lub znaleźć biuro w pobliżu swojej lokalizacji, odwiedź naszą stronę internetową www.labor.ny.gov lub zadzwoń pod numer 1-888-469-7365.